Протокол № № 156

заседания диссертационного совета Д 212.263.01

от 18.12.2013

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на

заседании 15человек.

Председатель: д. , профессор, д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна Анатольевна

Присутствовали: д. , профессор, д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна

Анатольевна, д. пед.наук, профессор Лельчицкий Игорь Давыдович, к. , к. психол.наук

Мороз Мария Владимировна, д. , профессор, д. физ.-мат.наук, профессор Белоцерковский

Андрей Владленович, д. , профессор, д. филос.наук, профессор Губман Борис Львович, д. ,

д. , д. филол.наук Комина Наталья Анатольевна, д. , профессор, д. психол.наук, профессор

Копылова Наталья Вячеславовна, д. , профессор, д. психол.наук, профессор Махновец

Сергей Николаевич, д. , доцент, д. пед.наук, доцент Попова Ольга Анатольевна, д. ,

профессор, д. психол.наук, профессор Сиротюк Алла Леонидовна, д. , профессор, д.

психол.наук, профессор Феоктистова Светлана Васильевна, д. , доцент, д. пед.наук,

доцент Лобзаров Виктор Михайлович, д. психол.наук, доцент Караванова Людмила

Жалаловна, д. психол.наук, доцент Пряжникова Елена Юрьенва, д. пед.наук, профессор

Самоненко Юрий Анатольевич

Слушали: Ученого секретаря Мороз М.В с оглашением экспертного заключения.

Постановили:

1. Назначить официальными оппонентами:

Федотов Сергей Николаевич, доктор психологических наук, профессор, начальник

кафедры психологии учебно-научного комплекса психологии служебной деятельности

ФГБОУ ВПО «Московский университет МВД России»

Козлов Сергей Александрович, кандидат психологических наук, доцент

декан факультета психологии Тверской филиал Московского гуманитарно-кономического

института

2. Утвердить ведущую организацию

3. ФГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный университет»

4. Назначить дату защиты 12.03.2014

Соискателем разрешена публикация автореферата.

Результаты голосования: «за» - 15, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Председатель совета                            Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета                    Мороз Мария Владимировна